
 

Projekt 

 

 

UCHWAŁA NR ......................./2019 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 
 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień 

od podatku od nieruchomości 
 

Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza tekst jednolity Uchwały Nr XXXVII/311/2018 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 

27 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z dnia 06 marca 2018 r., poz.1627) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

 

1) Uchwałą Nr XXXVIII/312/2018 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r. poz. 3055) 

 

§ 2 

Tekst jednolity Uchwały Nr XXXVII/311/2018 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia  

27 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości podlega 

ogłoszeniu w formie obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBWIESZCZENIE  

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 
 

 z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień 

od podatku od nieruchomości 

 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późniejszymi 

zmianami) ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr XXXVII/311/2018 Rady Miejskiej w Suchej 

Beskidzkiej z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku  

od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 06 marca 2018 r. poz. 1627) 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XXXVIII/312/2018 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r. poz. 3055) 

- zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 Uchwały Nr XXXVIII/312/2018 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia  

28 marca 2018 r. w sprawie zmian w uchwale dotyczącej wprowadzenia zwolnień od podatku 

od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r. poz. 3055), które 

stanowią: 

,,§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego”; 

 

3. W tekście jednolitym uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku 

od nieruchomości uwzględniono teksty jednolite: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 

2) Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2018 r. poz. 1445; 

zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do obwieszczenia  

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/311/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

(tekst jednolity) 

 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, 

poz. 1722, poz. 2073) Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. 1Budowle do wytwarzania wody.  

2. Budynki mieszkalne, w których na dzień 01.01. 2018 r., do celów grzewczych stosowane  

są  ekologiczne źródła ciepła takie jak: ogrzewanie gazowe, elektryczne, olejowe, pompy ciepła, 

ekologiczne kotły z podajnikiem na ekogroszek lub biomasę, za wyjątkiem budynków lub ich 

części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. Okres obowiązywania 

zwolnienia wynosi 5 lat, począwszy od  2018 do 2022 roku.  

3. Budynki mieszkalne w których dokona się zmiany systemu ogrzewania po dniu 01.01. 2018 r. 

na ekologiczne źródła ciepła takie jak: ogrzewanie gazowe, elektryczne, olejowe, pompy ciepła, 

ekologiczne kotły z podajnikiem na ekogroszek lub biomasę, za wyjątkiem budynków lub ich 

części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, począwszy od dnia 1 stycznia 

następującego po roku, w którym zakończono inwestycję polegającą na wymianie systemu 

ogrzewania, na okres obowiązywania zwolnienia czyli nie dłużej niż do 2022 roku. 

4. Budynki mieszkalne wybudowane po dniu 01.01.2018 roku, w których zastosowano 

ekologiczne źródła ciepła takie jak: ogrzewanie gazowe, elektryczne, olejowe, pompy ciepła, 

ekologiczne kotły z podajnikiem na ekogroszek lub biomasę, za wyjątkiem budynków lub ich 

części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, począwszy od dnia 1 stycznia 

następującego po roku, w którym zakończono budowę lub rozpoczęto użytkowanie budynku, 

na okres obowiązywania zwolnienia, czyli nie dłużej niż do 2022 roku. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/81/07 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia  

30 października 2007 r. w sprawie: wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości, 

zmieniona uchwałami Nr XXIV/160/08 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia  

29 października 2008 r. w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej zwolnień w podatku  

od nieruchomości oraz Nr XXVII/217/2017 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia  

24 lutego 2017 r. w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

                                                 
1 Zmieniony Uchwałą nr XXXVIII/312/2018 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

zmian w uchwale dotyczącej wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r. poz. 3055), która weszła w życie z dniem 27 kwietnia 2018 r. 


